
Strana 1/11 

Rada města Heřmanův Městec 

 

Zápis z 21. jednání 

Rady města Heřmanův Městec konané dne 19. 10. 2016 v 17:00hod. 

kancelář starosty Města Heřmanův Městec, Městský úřad Heřmanův Městec, Havlíčkova 801 

 
Přítomni: Josef Kozel, Otakar Volejník, Petr Kotora, MBA, Tereza Machová, PharmDr., Jan Řehák  

Omluveni: František Dvořák, MBA, Jiří Pošík  

Zapsal:  Ing. Ivana Jankovská, tajemník  

Přizváni:    

 
Text zahájení: 

Pan starosta zahájil jednání, členové rady odsouhlasili program jednání a doplnění o bod "Změna dodavatele na veřejnou 
zakázku Multifunkční hřiště Konopáč". Proti zápisu z jednání č. 20 dne 5.10.2016 nebyly vzneseny žádné námitky. Jednání 
začalo bez účasti p. Pošíka a Dvořáka, MBA, kteří se omluvili a dostavili se až v průběhu jednání, konkrétně před 
projednáváním bodu "Ceník - hala". 

 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Kontrola usnesení 

2. Komise cestovního ruchu 

3. Smlouva o poskytnutí finanční podpory na hospodaření v lesích z rozpočtu Pardubického kraje 
č.:OŽPZ/16/24585, OŽPZ/16/24600, OŽPZ/1624631, OŽPZ/16/24586. 

4. Smlouva o poskytnutí dotace 

5. Zřízení nízkoprahového zařízení pro děti 

6. Rozpočtové opatření č.4/2016 

7. Informace o schvalování licencí linek autobusů 

8. Přijetí věcného daru - SPOKUL 

9. Přeložka elektropřípojky k obecnímu domu v Chotěnicích 

10. Smlouva o odvádění odpadních vod č. 60051711/3 

11. Přístřešek pro techniku 

12. Prodej vozidla Avia 

13. Věcné břemeno - p. Kouba 

14. Odprodej části pozemku p.č. 2247/5 

15. Žádost o prodej pozemků 856/24 a st. 1637 

16. Přidělení bytu 1+kk, číslo evidenční 4 v DPS U Bažantnice čp. 964 

17. Vyřazení nepotřebného majetku MŠ 

18. Žádost o vyřazení nepotřebného majetku v DPS 



Strana 2/11 

Bod Věc 

19. Čerpání investičního fondu ZŠ 

20. Změna dodavatele na veřejnou zakázku ,,Multifunkční hřiště Konopáč" 

21. Ceník hala 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1.  Kontrola usnesení 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil seznam usnesení s termínem plnění do dnešního dne a zdůvodnil odklad termínu u usnesení 
číslo R/2016/374 schváleného na jednání rady města dne 5.10.2016 z důvodu odstoupení vítěze výběrového řízení a 
oslovení dodavatele, který se svojí nabídkou obsadil druhé místo. 

Usnesení č. R/2016/383 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předkládanou kontrolu usnesení a její plnění 

I I .   s c h v a l u j e  

změnu termínu plnění usnesení č. R/2016/374 na 21.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

2.  Komise cestovního ruchu 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil zápis z jednání Komise cestovního ruchu a stručně shrnul jeho obsah. 

Usnesení č. R/2016/384 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zápis z jednání Komise cestovního ruchu č. 6/2016. 

 

3.  Smlouva o poskytnutí finanční podpory na hospodaření v lesích z rozpočtu Pardubického kraje č.:OŽPZ/16/24585, 
OŽPZ/16/24600, OŽPZ/1624631, OŽPZ/16/24586. 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil navrhované znění smluv, kterými je městu přiznána finanční podpora na hospodaření v lesích z 
rozpočtu Pardubického kraje. 

Usnesení č. R/2016/385 

Předloženo bylo následující usnesení: 
 



Strana 3/11 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

Uzavření: Smlouva o poskytnutí finanční podpory na hospodaření v lesích z rozpočtu Pardubického kraje 
č.:OŽPZ/16/24585, OŽPZ/16/24600, OŽPZ/1624631, OŽPZ/16/24586. 

I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucímu odboru finančního a vedlejšího hospodářství 

1.1.  Zajistit podepsání smluv a odeslat na Krajský úřad Pardubice. 

Termín: 27.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

4.  Smlouva o poskytnutí dotace 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil ke schválení návrh smlouvy o poskytnutí dotace na provoz TIC z prostředků 
Pardubického kraje. 

Usnesení č. R/2016/386 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

Smlouvu č. OR/16/24492 o poskytnutí dotace od Pardubického kraje ve výši 16 270 Kč na podporu činnosti a 
provozu TIC. 

I I .   u k l á d á  

1.  Otakaru Volejníkovi, místostarostovi 

1.1.  Zajistit uzavření smlouvy na dotaci. 

Termín: 31.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

5.  Zřízení nízkoprahového zařízení pro děti 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil návrh záměru zřídit nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, který byl projednán s  
Mgr. Janou Kopeckou, vedoucí Sociálního odboru a s odbornou pracovnicí organizace "Šance pro Tebe", která působí 
ve stejném zařízení v Prachovicích.  Pan místostarosta vysvětlil funkci takového střediska včetně způsobu jeho 
financování z dotace KÚ. 

Usnesení č. R/2016/387 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

záměr prověřit zřízení nízkoprahového zařízení pro děti a mládež 

I I .   u k l á d á  

1.  Otakaru Volejníkovi, místostarostovi 

1.1.  zajistit kalkulaci finančních nákladů na zřízení NZDM včetně legislativy provozu. 

Termín: 31.12.2016 



Strana 4/11 

2.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

2.1.  navrhnout RM nebytové prostory vhodné pro zřízení NZDM. 

Termín: 31.12.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

6.  Rozpočtové opatření č. 4/2016 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil návrh rozpočtového opatření RM č. 4/2016. Na straně příjmů se rozpočtové opatření 
týká příjmů - dotace na přípravu a konání Heřmanoměsteckých slavností, z rozpočtu Pardubického kraje ve výši 
30.000,- Kč. Tato příjmová část nad rámec plánovaných příjmů bude použita ve prospěch akce Heřmanoměstecké 
slavnosti 2016. Příjem dotace byl schválen na jednání rady města dne 5.10.2016. 

Usnesení č. R/2016/388 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

1.  Rozpočtové opatření RM č.4/2016 spočívající v oblasti příjmů navýšení o částku 30.000,- Kč, pol.1.4 - 
Přijaté dotace 

2.   navýšení položky Podzimní městské slavnosti o 30.000,- Kč, pol. 2.1. - Podzimní městské slavnosti  

I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucímu odboru finančního a vedlejšího hospodářství 

1.1.  Provést rozpočtové opatření č.4/2016 

Termín: 31.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

7.  Informace o schvalování licencí linek autobusů 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil revizi licencí linek autobusů, - linka 620 714 (Chrudim-Ronov) a linka 650 604 (Pardubice-
Běstvina), a navrhl vyslovit nesouhlas s průjezdem ulic Havlíčkova a Jiráskova z důvodu zvýšení provozu v těchto 
ulicích. Pokud by byl provoz přesunut do ulic Čáslavská a Tylova navrhuje souhlas vyslovit. U linky 620 720 (Ronov - 
HM) navrhuje vyslovit souhlas bez připomínek (tato linka k nádraží nezajíždí). 

Usnesení č. R/2016/389 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

revizi licencí Pardubického kraje u autobusových linek 620 720, 620 714, 650 604 včetně opatření zajišťujících 
nevyužívání průjezdu ulicí Jiráskova s ohledem na zastávku Heřmanův Městec, žel.st. 

 

8.  Přijetí věcného daru - SPOKUL 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 



Strana 5/11 

Pan místostarosta předložil žádost SPOKUlu HM, p.o. o schválení přijetí věcného daru (sportovní nářadí a náčiní), v 
souladu s čl. 6 zřizovací listiny od TJ SOKOL Heřmanův Městec a dle přiložené darovací smlouvy s TJ Sokol Heřmanův 
Městec. 

Usnesení č. R/2016/390 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

přijetí věcného daru v souladu s čl. 6 zřizovací listiny SPOKUL HM p.o. od TJ SOKOL Heřmanův Městec, dle 
darovací smlouvy. 

I I .   u k l á d á  

1.  Dalimilu Nevečeřalovi, řediteli SPOKUL HM, p.o. 

1.1.  Zajistit uzavření darovací smlouvy 

Termín: 30.11.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

9.  Přeložka elektropřípojky k obecnímu domu v Chotěnicích 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta vysvětlil, že se jedná o přeložení el. přípojky do Obecního domu v Chotěnicích, kde je stávající vedení 
uloženo na sloupech a předložil návrh na uložení podzemní. 

Usnesení č. R/2016/391 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy č. Z_S14_12_8120056764 se společností ČEZ Distribuce, a.s. o smlouvě budoucí o realizaci 
přeložky elektrického vedení na obecním domě v Chotěnicích 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy č. Z_S14_12_8120056764 se společností ČEZ Distribuce, a.s. o smlouvě 
budoucí o realizaci přeložky elektrického vedení na obecním domě v Chotěnicích 

Termín: 30.11.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

10.  Smlouva o odvádění odpadních vod č. 60051711/3 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil ke schválení smlouvu s Vodárenskou společností Chrudim, a.s. na odvádění odpadních vod ze 
sportovní haly a přistoupení k povinnostem odběratele včetně aktualizace smlouvy v souladu s novelou zákona o 
vodovodech a kanalizacích a převod fakturace na SPOKUL HM, p.o., provozovatele haly. 

Usnesení č. R/2016/392 

Předloženo bylo následující usnesení: 
 



Strana 6/11 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy č. 60051711/3 o odvádění odpadních vod se společností Vodárenská společnost Chrudim, a.s. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy č. 60051711/3 o odvádění odpadních vod se společností Vodárenská 
společnost Chrudim, a.s. 

Termín: 15.11.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

11.  Přístřešek pro techniku 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta zdůvodnil předkládaný materiál, kdy usnesením Rady města č. R/2016/351 ze dne 21.9.2016 byla 
zrušena veřejná zakázka na výběr dodavatele stavby přístřešku pro techniku v areálu technické skupiny z důvodu 
podání jediné nabídky. Pan starosta z důvodu klimatických podmínek a s předchozím souhlasem odboru IaÚMM 
navrhl přesun realizace na rok 2017. Vzhledem k tomu, že není požádáno o dotace, nic posunu nebrání. Položky 
vyhrazené v rozpočtu na rok 2016 budou přesunuty na rok 2017. 

Usnesení č. R/2016/393 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci odboru investic a údržby majetku města ohledně jednání s dodavateli na zakázku "Přístřešek pro 
techniku" 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit vypsání veřejné zakázky "Přístřešek pro techniku" s termínem kompletní realizace v roce 
2017 

Termín: 15.11.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

12.  Prodej vozidla Avia 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil návrh na změnu ceny u odprodávaného vozidla Avia. Za odhadní cenu 9.000,- nebyl zájemce, 
proto navrhuje snížit cenu na 5.000,- Kč a vypsat záměr. 

Usnesení č. R/2016/394 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci odboru investic a údržby majetku města o tom, že nebyla podaná žádná nabídka na prodej vozidla 
Avia 

 



Strana 7/11 

I I .   s c h v a l u j e  

záměr na prodej vozidla Avia s minimální cenou 5.000 Kč 

I I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit zveřejnění záměru města na prodej vozidla Avia 

Termín: 31.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

13.  Věcné břemeno - p. Kouba 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil návrh smlouvy na zřízení věcného břemene u chaty p. Kouby a vysvětlil, proč je cena 
stanovena podle starého ceníku. Žádost byla podána v době, kdy platil původní ceník. 

Usnesení č. R/2016/395 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy IV-12-20143730/8VB/1 o zřízení věcného břemene mezi městem Heřmanův Městec a ČEZ 
Distribuce, a.s. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit podepsání smlouvy 

Termín: 1.11.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

14.  Odprodej části pozemku p.č. 2247/5 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil žádost manželů Levinských včetně mapy s vyznačeným pozemkem, o který mají zájem. Město 
na tento pozemek nemá přístup, proto je vhodný odprodej majitelům sousedního pozemku, kteří jediní mají přístup 
- komise koncepce s návrhem odprodeje souhlasí. 

Usnesení č. R/2016/396 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   d o p o r u č u j e  

odprodej části pozemku parcelní číslo 2247/5 o výměře cca 75 m2 paní Benjamině Levinské a panu Ladislavu 
Levinskému za cenu 260,- Kč/m2. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit vyvěšení záměru 

Termín: 28.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



Strana 8/11 

15.  Žádost o prodej pozemků 856/24 a st. 1637 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil žádost manželů Beranových o odkup pozemků parcelní číslo 856/24 a st. 1637 v k.ú. 
Heřmanův Městec - lokalita Ježkovka. Pronajatý pozemek využívají jako zahradu a na pozemku st. 1637 mají 
postavenou chatu, která je v jejich vlastnictví. Komise koncepce a rozvoje města nedoporučuje odprodej pozemku, 
dle vyjádření je nutno dořešit využití území v rámci architektonické studie. Pan starosta vysvětlil, proč nevidí důvod 
odprodat, (všechny okolní pozemky jsou v majetku města) a členové rady ho podpořili. 

Usnesení č. R/2016/397 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   n e d o p or u č u j e  

odprodej pozemku parcelní číslo 856/24 a parcelní číslo st. 1637 manželům Gabriele a Lubošovi Beranovým 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit informování žadatele a předložit v zastupitelstvu 

Termín: 12.12.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

16.  Přidělení bytu 1+kk, číslo evidenční 4 v DPS U Bažantnice čp. 964 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil návrh na přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou U Bažantnice čp. 964, navrhuje 
poskytnout ho na základě podané žádosti p. Regentové, návrh byl odsouhlasen sociálním pracovníkem. 

Usnesení č. R/2016/398 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

přidělení bytové jednotky 1+kk, I. kategorie, číslo evidenční 4 v Domě s pečovatelskou službou U Bažantnice čp. 
964 v Heřmanově Městci od 1.11.2016 paní Terezii Regentové 

I I .   u k l á d á  

1.  Mgr. Janě Kopecké, vedoucí sociálního odboru 

1.1.  zajistit uzavření nájemní smlouvy s Terezií Regentovou 

Termín: 31.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

17.  Vyřazení nepotřebného majetku MŠ 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil žádost MŠ Jiráskova o vyřazení nepotřebného majetku. Jedná se o provozem 
opotřebované skříně pořízené v roce 1985. 
 
 



Strana 9/11 

Usnesení č. R/2016/399 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

vyřazení nepotřebného majetku v MŠ Jiráskova 

I I .   u k l á d á  

1.  Mgr. Irma Celundová, ředitelce MŠ Jiráskova 

1.1.  zajistit likvidaci nepotřebného majetku. 

Termín: 31.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

18.  Žádost o vyřazení nepotřebného majetku v DPS 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil žádost Domova pro seniory Heřmanův Městec o vyřazení nepotřebného a poškozeného 
majetku včetně vyjádření likvidační komise a soupisu majetku. Jedná se o původní vybavení kuchyně, která byla 
rekonstruována a jeho oprava je nereálná. 

Usnesení č. R/2016/400 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

Žádost o vyřazení opotřebovaného a provozem poškozeného majetku v DPS. 

I I .   u k l á d á  

1.  řediteli Domova pro seniory 

1.1.  zajistit vyřazení opotřebovaného a provozem poškozeného majetku likvidační komisí. 

Termín: 16.12.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

19.  Čerpání investičního fondu ZŠ 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil žádost ZŠ o povolení čerpání finančních prostředků z investičního fondu ZŠ na výměnu 
potrubí a ventilů topení. 

Usnesení č. R/2016/401 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

uvolnění finanční částky na výměnu potrubí a ventilů ve výši 115.675,- Kč z investičního fondu ZŠ 

I I .   u k l á d á  

1. Otakaru Volejníkovi, místostarostovi 

1.1.  informovat ředitele ZŠ. 



Strana 10/11 

Termín: 27.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

20.  Změna dodavatele na veřejnou zakázku ,,Multifunkční hřiště Konopáč" 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Usnesením číslo R/2016/374 byl schválen dodavatel multifunkčního hřiště v Konopáči. Ten později odstoupil, proto 
odbor IaÚMM oslovil dodavatele, který se svojí nabídkou obsadil druhé místo. Ke schválení je proto předloženo 
uzavření smlouvy s dodavatelem JM DEMICARR s.r.o. 

Usnesení č. R/2016/402 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

odstoupení společnosti VYSSPA Spotrs Technology s.r.o. od veřejné zakázky na ,,Multifunkční hřiště Konopáč" 

I I .   s c h v a l u j e  

změnu dodavatele na veřejnou zakázku ,,Multifunkční hřiště Konopáč" a to firmu JM DEMICARR  s.r.o. 
Bučovická 180, Slavkov u Brna 684 01 

I I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku ,,Multifunkční hřiště Konopáč" s firmou JM DEMICARR 
s.r.o. 

Termín: 24.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

21.  Ceník hala 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Před projednáváním tohoto bodu se dostavili na jednání p. Pošík a p. Dvořák, MBA. 
Pan místostarosta předložil návrh ceníku služeb ve sportovní hale, proběhla diskuze o stanovisku Sportovní komise 
(považuje za vhodné navýšit ceny maximálně o 10%). Návrh ceníku odpovídá skutečným nákladům, s ohledem na 
stanovisko Sportovní komise se členové rady shodli na variantách: 
- návrh akceptovat a dotovat jednotlivé oddíly zvýšenou částkou (o zdražení) nebo  
- návrh akceptovat a stanovit slevu pro jednotlivé sporty nebo sportovce (dospělí, mládež, místní) a dotovat SPOKUL 
HM, p.o. ve výši slevy nebo  
- návrh cen v ceníku snížit a dotovat SPOKUL HM, p.o. ve výši snížení. 
 
Po dlouhém projednávání se členové rady shodli na variantě akceptovat ceník a stanovit slevy pro místní organizace. 
Při využití sportovní haly pro činnost dospělých na výši slevy 35 %, u dětí a mládeže do 18 let věku 55 %. V případě 
turnajů na slevě 20 %, u dětí a mládeže do 18 let 40 %. 

Usnesení č. R/2016/403 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

ceník služeb sportovní haly platný od 1.1.2017 

 



Strana 11/11 

I I .   u k l á d á  

1.  Dalimilu Nevečeřalovi, řediteli SPOKUL HM, p.o. 

1.1.  seznámit s novým ceníkem služeb veřejnost, ředitele školských zařízení a sportovní organizace 
které využívají sportovní halu. 

Termín: 31.10.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

                                        

 

 

 

 

              Josef Kozel, starosta 
 

 

Otakar Volejník, místostarosta 
 
 


